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gültig ab 15.12.2024

B133 ➜ Waldbreitbach - Stopperich - Reuschenbach - Hausen - WaldbreitbachV
Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG

Tel. 02686 980 61 66

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S

Waldbreitbach Marktstraße
- Over
Stopperich Lindenweg
- Bremscheid
Solscheid Kapelle
- Langscheid
- Marienhof
Hähnen Kapelle
Reuschenbach Weißfeld
- Seidenhahn
Frorath Hauptstraße
Reuschenbach Spielplatz
Hausen (Wied) St. Josefshaus
- Brücke
- Kindergarten
Niederbreitbach Schule
Waldbreitbach Kindergarten
- Schulzentrum B

6.20
6.24
6.26
6.29

6.32
6.33
6.34
6.36
6.40
6.41

6.42

7.15
7.17
7.20

7.23
7.24
7.25
7.27

7.35
7.39

7.49

8.05
8.07
8.10
8.15
8.17
8.18
8.20
8.23
8.25
8.26
8.30

8.35

8.40

S = an Schultagen
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➜

Waldbreitbach - Hausen - Reuschenbach - Stopperich - WaldbreitbachV
Bischoff-Touristik GmbH & Co. KG

Tel. 02686 980 61 66

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S S S y-vS

Waldbreitbach Marktstraße
Hausen (Wied) Brücke
- St. Josefshaus
Niederbreitbach Schule
Waldbreitbach Kindergarten
- Schulzentrum B
Hausen (Wied) Kindergarten
Reuschenbach Spielplatz
Frorath Hauptstraße
Reuschenbach Seidenhahn
- Weißfeld
Hähnen Kapelle
Solscheid Marienhof
- Langscheid
- Kapelle
Stopperich Bremscheid
- Lindenweg
Waldbreitbach Over
- Marktstraße
Niederbreitbach Schule
- Wolfenacker

11.55
12.00
12.05
12.08
12.11
12.13
12.14
12.15
12.18
12.20
12.21
12.23
12.28
12.31
12.33
12.38

12.55

12.59
13.02
13.04
13.05
13.06

13.08
13.10
13.12

13.16
13.17

13.15

13.20
13.22
13.23
13.24

13.26
13.28
13.30
1335Y

1338Y

13.40

13.55
14.00
14.01

14.03
14.05
14.06
14.07

14.09
14.10
14.11
14.16
14.18
14.20
14.25

14.10
14.11

14.08

14.13

16.10
16.11

16.08

16.13
16.15
16.16
16.17

16.19
16.21
16.23
16.28

S = an Schultagen y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

Y = Halt nur zum Aussteigen


